Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

relação dos médicos plantonistas que atuam em Moreira César, bem como seus respectivos

horários.

REQUERIMENTO N° 610/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A RELAÇÃO DOS
MÉDICOS PLANTONISTAS QUE ATUAM EM MOREIRA CÉSAR,
BEM COMO SEUS RESPECTIVOS HORÁRIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 666/2019
Data: 07/03/2019 - Horário: 13:52

111111111111111

APROVADO
O 7 ÀÂà. -LIAS

vereador Felipe César - FC.
Pnr'dentP

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a relação dos médicos plantonistas que atuam em

Moreira César, bem como seus respectivos horários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 7 de março de 2019.

Vereador Rd'ÁTO NO ES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1